
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

15.02.2012. Nr. 42 
(prot. Nr. 7., 14.p.) 

Par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas štatu saraksta apstiprināšanu 

Pamatojoties uz likuma “Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 44.panta pirmo daļu 
un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu un saskaņā ar Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 2008.gada 5.marta nolikuma Nr.2.06/7 
„Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas nolikums” 10.punkta 10.1.apakšpunktu, 

padome nolemj: 

1. Apstiprināt Komisijas štatu sarakstu (Pielikumā). 

2. Lēmuma 1.punktā apstiprinātais Komisijas štatu saraksts stājas spēkā 2012.gada 30.aprīlī. 

3. Ar 2012.gada 30.aprīli atzīt par spēku zaudējušu Komisijas 2011.gada 30.maija lēmumu 
Nr. 113 „Par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas štatu saraksta apstiprināšanu”. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētājs V.Lokenbahs 

Gadzāne 67097218 
 
 
 
 
 

Oriģināls – 1. eks. lietā Administratīvā departamenta Kancelejas un arhīva nodaļā (pielikums- ierobežotas 
pieejamības informācija) 
                   2. eks. Administratīvā departamenta Personāla nodaļā (pielikums - ierobežotas pieejamības 
informācija) 
Kopija – Administratīvā departamenta Grāmatvedības un finanšu nodaļai (pielikums - ierobežotas pieejamības 
informācija) 


